法政大学 総長  殿

提出日 20  年   月   日

学部

法   文   経営  国際 人環  キャリア

デ工   GIS 経済  社会  現福   スポ

理工  生命  情報

学生証番号

氏 名

連絡先

（携帯電話番号）

申請する

指定試験名
国家公務員採用総合職試験

法政大学「開かれた法政２１」奨学・奨励金制度

指定試験合格者奨励金申請書

 標記奨励金の受給を希望しますので、添付書類を添えて申請します。

＜添付書類＞ ※A4 用紙にコピーしてください。

① 試験の合格通知のコピー

→提出済みの場合はこちらを記入： すでに〔（窓口名）          〕に提出済みです。

② 本人名義の通帳のコピー（銀行名・支店名・支店番号・口座番号・口座名が分かる部分の

プリントアウト）

銀 行 名

（支店番号）

       銀行      支店（３ケタ      ）

口 座 番 号  普通預金（           ）

（フリガナ）

口座名義（本人）

※上記に記入し、添付書類とともに所定の窓口に持参または郵送してください。

※提出締切は、2025年 7月 4日（金）17:00まで 必着

※口座は銀行口座、普通預金とし、学生本人の口座名義としてください。現在口座がない場合は

 新たに開設してください。

※銀行は普通銀行（都市銀行、地方銀行、第二地方銀行）・信用金庫・労働金庫・ゆうちょ銀行に

限ります。信託銀行、農協（ＪＡ）、外資系銀行、ネット銀行等を指定することはできません。

以 上

〔問い合せ先〕 ※提出先は募集案内をご覧ください。

学生センター 厚生課（03-3264-9486）／多摩学生生活課（042-783-2151）／小金井学生生活課（042-387-6011）